
客户单位： [货币单位：人民币  元]

序号 设备名称 品牌 规格、型号 单位 数量 单价 合价

工作区子系统

1 六类数据模块 爱谱华顿 AP-6-03-180 个 506

2 亚光双口86面板 爱谱华顿 AP-M-04-4 个 253

水平子系统

3 六类4对UTP电缆 爱谱华顿 AP-6-01 箱 176

管理区子系统

4 六类24位非屏蔽RJ45配线架爱谱华顿 AP-6-04-24 个 31

5 金属理线器（24档） 爱谱华顿 AP-J-01-LG-24 个 31

6 六类非屏蔽RJ45跳线(2米）爱谱华顿 AP-6-02-2 条 553

7 100对机架式110跳线架 爱谱华顿 AP-T-02-100J 个 12

8 110理线器 爱谱华顿 AP-J-01-L-110 个 12

9 1对110-RJ45跳线 爱谱华顿 AP-5E-02-110 根 253

10 六类数据模块 爱谱华顿 AP-6-03-180 个 553

11 24芯机架式光纤配线架 爱谱华顿 AP-P-04-P-24A 台 12

12 LC-LC双芯多模光纤耦合器 爱谱华顿 AP-0-03-LC/LC-多模 个 36

13 多模LC光纤尾纤（1.5米） 爱谱华顿 AP-GD-02-LC-A 条 72

14 双芯多模LC-LC光纤跳线（ 爱谱华顿 AP-GD-02-LC/LC-A2 条 24

15
19〞网孔门标准机柜
(42U)

爱谱华顿 AP-J-01-42 台 12

垂直子系统

16 GJFJV型6芯室内多模光缆 爱谱华顿 AP-G-01-6NA 米 510

17 室内三类50大对数 爱谱华顿 AP-3-50P-4 米 500

设备间子系统

18 100对机架式110跳线架 爱谱华顿 AP-T-02-100J 个 12

19 110理线器 爱谱华顿 AP-J-01-L-110 条 12

20 48芯机架式光纤配线架 爱谱华顿 AP-P-04-P-48A 台 2

21 LC-LC双芯多模光纤耦合器 爱谱华顿 AP-0-03-LC/LC-A2多模 个 36

22 多模LC光纤尾纤（1.5米） 爱谱华顿 AP-GD-02-LC-A 条 72

分部分项工程量清单概算表
系统名称：综合布线系统



23 双芯多模LC-LC光纤跳线（ 爱谱华顿 AP-GD-02-LC/LC-A2 条 24

24
19〞网孔门标准机柜
(42U)服务器机柜

爱谱华顿 AP-J-01-42 台 4

合计 0.00



客户单位： [货币单位：人民币  元]

序号 设备名称 品牌 规格、型号 单位 数量 单价 合价

1 出口网关 锐捷 RG-EG2000SE 个 1

S7805E-Iseries 个 2

M7800E-CM 个 2

RG-PA600I 个 2

M7800E-24SFP/8GT-
EB

个 2

3 模块 锐捷 Mini-GBIC-SX 个 24

4 24口交换机 锐捷 RG-S2928G-12P 个 2

5 模块 锐捷 Mini-GBIC-SX 个 4

6 24口POE交换机 锐捷 RG-S2928G-12P 个 2

7 模块 锐捷 Mini-GBIC-SX 个 4

8 24口交换机 锐捷 RG-S2928G-E 个 2

9 24口POE交换机 锐捷 RG-S2928G-12P 个 2

10 模块 锐捷 Mini-GBIC-SX 个 4

11 24口交换机 锐捷 RG-S2928G-E 个 2

12 24口POE交换机 锐捷 RG-S2928G-12P 个 2

13 模块 锐捷 Mini-GBIC-SX 个 4

14 24口交换机 锐捷 RG-S2928G-E 个 2

15 24口POE交换机 锐捷 RG-S2928G-12P 个 2

16 模块 锐捷 Mini-GBIC-SX 个 4

17 24口交换机 锐捷 RG-S2928G-E 个 2

18 24口POE交换机 锐捷 RG-S2928G-12P 个 2

19 模块 锐捷 Mini-GBIC-SX 个 4

20 无线控制器 锐捷 RG-WS6108 个 1

21 授权 锐捷 LIC-WS-32 个 2

22 无线AP 锐捷 RG-AP320-I 个 43

23 无线智分 锐捷
RG-AP220-E（M）-

V2
个 47

24 智分天线 锐捷 RG-IOA-2505-M1 个 188

分部分项工程量清单概算表
系统名称：计算机网络系统

2 核心交换机 锐捷



25 馈线 锐捷 RG-DCAB-SMA-10m 条 100

26 馈线 锐捷 RG-DCAB-SMA-15m 条 88

27 无线授权 锐捷 RG-ESS 1000 个 1

合计 0.00



客户单位： [货币单位：人民币  元]

序号 设备名称 品牌 规格、型号 单位 数量 单价 合价

套 1

套 1

套 298

3 远程维护终端 西门子 Modem 台 1

4 二次服务 西门子 Service Fee 个 348

5 模拟板卡 西门子 SLMAE 块 11

6 数字板卡 西门子 SLMO24 块 1

7 专用线缆 西门子 Twisted Pair 条 12

8 数字中继板 西门子 DIUT2 块 1

10 专用线缆 西门子 Twisted Pair 条 1

11 话务台 西门子

HiPath 4000系统
内置VoIP网关模
块，用以连接西
门子AC Win IP话

台 1

12
话务台软件光

盘
西门子

PC式话务台软件
光盘

套 1

13 话务台软件 西门子
PC式话务台软

件，支持Windows
操作和中文界面

套 1

14 话务台话机 西门子
2行显示全双工免

提
个 1

15 管理软件 西门子
hipath4000管理
系统(含PC.软件)

套 1

16 配线架 西门子
MDF配线架（含

42U机柜）
个 1

17 语音信息 西门子
8路VMS/PMSI酒店
专用语音信箱
（含工控机）

个 1

18
话务台专用显
示器、耳机

西门子
话务台专用PC、
17"LCD显示器，

耳机
套 1

19
维护专用PC、
显视器、打印

机
西门子

维护终端专用PC
、17"LCD显示器

、打印机
套 1

20 后备电源 西门子 后备整流电源 台 1

合计 0

分部分项工程量清单概算表
系统名称：程控交换系统

1

2

交换机机框

基本软件

西门子

西门子

HiPath 4000 V6

System Sofeware

台 1



客户单位： [货币单位：人民币  元]

序号 设备名称 品牌 规格、型号 单位 数量 单价 合价

1 调制器 PBI 2500mb-860 台 26

2 混合器 PBI 16路4016c 台 3

3 DVD播放机 先锋 DVD310 台 2

5 卫星线路放大器 迈威 MW-BLE/L32 台 1

6 二功分器 视贝 SB-2002AMP 台 2

7 六功分器 视贝 SB-2006AMP 套 4

8 干线放大器 贝特
BTE-M268D-
DOU-TM6/8

台 2

9 楼层放大器 贝特
BTE-M328D-
DOU-TM6/8

台 2

10 二分支器 视贝 SB-210E 只 15

11 三分支器 视贝 SB-310E 只 7

12 四分支器 视贝 SB-410E 只 4

13
六分支器（主
干） 视贝 SB-6FZ 只 2

14 三分配器 视贝 SB-2003B 只 6

15 四分配器 视贝 SB-408D 只 2

16 六分配器 视贝 SB-2006B 只 41

17 终端电阻 贝特 定制 只 30

18 用户线缆 爱谱华顿 SYV75-5-1D 米 22770

19 楼层线缆 爱谱华顿 SYV75-9 米 450

20 主干线缆 爱谱华顿 SYV75-9 米 350

21 迅杰单口86面板 爱谱华顿 AP-M-04-1S 个 253

22 有线电视模块 爱谱华顿 AP-M-TV-1 个 253

23 接头 贝特 RG6 只 800

24 接头 贝特 RG11 只 200

25 机柜 爱谱华顿 AP-J-01-42 台 1

小计 0.00

分部分项工程量清单概算表
系统名称：有线电视系统



客户单位： [货币单位：人民币  元]

序号 设备名称 品牌 规格、型号 单位 数量 单价 合价

1
130万半球形网络摄像
机

爱谱华顿 APG-IPC-2821B 台 106

2
130 万高清网络红外
智能高速球

爱谱华顿 APG-IPSD-614XR 台 1

3 球机吊装支架 爱谱华顿 APG-XR-D 个 1

4 电梯专用摄像机 爱谱华顿 APG-DC200-05U-2.8 台 8

5 视频编码器 爱谱华顿 APG-DVS-3704FD-B 台 3

6 电梯抗干扰器 聚视电子 K1000A 台 8

7 固定摄像机电源 爱谱华顿 APG-PW-710           个 33

8
24口百兆接入层交换
机

锐捷

RG-S2628G-I 背板带宽
32Gbps，包转发率14Mpps，24
个10/100M自适应电口，2个
10/100/1000M电口，2个SFP千

台 9

9 壁挂式机柜 国产 500*400*150 台 9

10 电梯专用视频线缆 爱谱华顿 SDFAVP75-5（G） 米 800

11 主路电源线 爱谱华顿 RVV3*2.5 米 786

12 支路电源线 爱谱华顿 RVV2*1.0 米 3578

13 六类网线 爱谱华顿 AP-6-01 箱/305米 3

14 超五类网线 爱谱华顿 AP-5E-01 箱/305米 28

1 管理电脑 联想 联想扬天 T4900V（i7 4790） 台 1

2
16路高清网络硬盘录
像机

爱谱华顿 APG-NVR-9616HN-2U 台 8

3 监控硬盘 希捷
希捷SV35 3TB SATA3
（ST3000VX000）监控级3.5寸

块 32

4
24口核心千兆交换机
（含配线架）

锐捷

RG-S5750-28GT-S背板带宽
208Gbps，包转发率51Mpps，24
个10/100/1000Base-T自适应以
太网电口，4个非复用的SFP接

台 1

5 42寸液晶显示屏 爱谱华顿 APG-MON-42Y 台 2

6 22寸液晶显示屏 爱谱华顿 APG-MON-22Y 台 6

7 解码器 爱谱华顿 APG-DVD-3906HD-5U 台 2

8 电视墙 国产 定制3联 2400*800*2700 铁质落 套 1

9 客户端操作台 国产 定制2联 1500*800*1000 铁质带 套 1

10 管理间机柜 爱谱华顿 AP-J-01-42 台 2

11 UPS电源 山特 山特 标准版  30KVA 套 1

分部分项工程量清单概算表
系统名称：视频安防监控系统

一、前端设备

二、机房设备

三、其它



1 金属管 国产 JDG20 米 2313

2 金属管 国产 JDG25 米 269

3 线槽 申捷 200*100 米 1423

4 辅材 批 1

-      合计



客户单位： [货币单位：人民币  元]

序号 设备名称 品牌 规格、型号 单位 数量 单价 合价

广播控制中心

1 IP广播核心主机 AEBELL BL-E3001 台 1

2 IP网络广播控制软件 AEBELL BL-EPA3000 套 1

3 IP网络远程呼叫站 AEBELL BL-E3007 台 2

4 IP网络电源控制器 AEBELL BL-E3003 台 1

5 IP网络消防报警主机 AEBELL BL-E3002 台 1

6 DVD播放器 AEBELL BL-8821T 台 1

7 话筒 AEBELL BL-M01 台 1

8 网络音频采集 AEBELL BL-E3006 台 1

9 IP网络监听音箱 AEBELL BL-E3010 只 1

10 机柜 AEBELL BL-40U 台 1

1层

11 网络适配器 AEBELL BL-E3250P-A 台 1

12 吸顶喇叭 AEBELL BL-401A 只 43

13 音量控制器 AEBELL BL-15F 只 1

14 机柜 AEBELL BL-16U 台 1

2层

15 网络适配器 AEBELL BL-E3250P-A 台 1

16 吸顶喇叭 AEBELL BL-401A 台 38

17 音量控制器 AEBELL BL-15F 只 1

18 机柜 AEBELL BL-16U 台 1

3层

19 网络适配器 AEBELL BL-E3250P-A 台 1

20 吸顶喇叭 AEBELL BL-401A 台 30

21 音量控制器 AEBELL BL-15F 台 1

22 机柜 AEBELL BL-16U 只 1

4层

分部分项工程量清单概算表
系统名称：广播系统



21 网络适配器 AEBELL BL-E3250P-A 台 1

22 吸顶喇叭 AEBELL BL-401A 台 27

23 音量控制器 AEBELL BL-15F 台 1

24 机柜 AEBELL BL-16U 只 1

5层

25 网络适配器 AEBELL BL-E3250P-A 台 1

26 吸顶喇叭 AEBELL BL-401A 台 28

27 音量控制器 AEBELL BL-15F 台 1

28 机柜 AEBELL BL-16U 只 1

6层

29 网络适配器 AEBELL BL-E3250P-A 台 1

30 吸顶喇叭 AEBELL BL-401A 台 26

31 音量控制器 AEBELL BL-15F 台 1

32 机柜 AEBELL BL-16U 只 1

室外

33 IP网络音频适配器 AEBELL BL-E3004-A 台 1

34 音频放大器 AEBELL BL-8801A 台 1

35 纯后级功放 AEBELL BL-P1000 台 1

36 避雷器 AEBELL BL-8828A 台 1

37 草坪音箱 AEBELL BL-201 只 30

38 机柜 AEBELL BL-20U 台 1

合计 0.00
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